

رفقا و دوستان دانشجو!

در هنگامیکه مبارزات مردم قهرمان ما بر علیه امپریالیسم هر لحظه اوج بیشتری میگیرد و دگرگونی های پی در پی در میهن ما بوقوع میپیوندد، تمام جهان چشم بسوی ایران دوخته است. در این موقعیت حساس که ابر قدرتها هر چه بیشتر چشم طمع به ایران دوخته اند، امپریالیسم آمریکا در سطح جهانی شکستهای فاحشی خورده و در ایران هم ضربه سختی را متحمل گردیده است، سوسیال امپریالیسم شوروی به تبعیت از تزارهای قدیم که بوسیله معاهدات ننگین گلستان، ترکمانچای و محرم ۱۸۸۱ قریب به یک میلیون کیلومتر از خاک میهن ما را غصب نمودند، تهاجمی وسیع را علیه ایران تدارک می بینند تا بتواند در اولین فرصت به آرزوی تزارهای قدیم یعنی دست پیدا کردن به آبهای گرم خلیج فارس و بلعیدن ایران برسند. تجاوز مستقیم و بیتنام و سوسیال امپریالیسم شوروی بکشور کوچک ۸ میلیونی کامبوج، بلعیدن و تحت نفوذ در آوردن پی در پی اتیوپی، یمن جنوبی و افغانستان باید هر ایرانی وطن پرستی را بفکر فرو برد که یورش و تجاوز سوسیال امپریالیسم شوروی به ایران بیش از هر زمان دیگری وجود دارد.

خیانتهای رهبران خائن حزب توده که بخاطر ایدئولوژی رویونیستی و سازشکارانه خود هنوز هم تاثیر فراوانی در بین حتی " مترقی ترین " گروهها باقی گذارده، نه تنها منجر به از دست رفتن بهترین فرزندان خلق شده بلکه مبارزات انقلابی مردم ما را نیز چندین دهه به عقب افکنده است. ما بخوبی می بینیم که ایدئولوژی حزب توده از پایه و ریشه غلط است و هرگز یک ایدئولوژی مارکسیست-لنینیستی و در نتیجه انقلابی نبوده است و اکنون هر سازمان، هر گروه، هر ایدئولوژی بهر صورت، هر نوع وابستگی (در زمینه ایدئولوژی، سیاست، اقتصاد، آموزش و...) به این حزب ارتجاعی داشته و یا تحت تاثیر آن باشد هرگز نخواهد توانست به خلق و انقلاب ایران خدمت کند. رویونیستهای خائن "کمیتة مرکزی حزب توده" که سالیان سال در جهت سرکوبی انقلابیون و انقلاب ایران با رژیم فاشیستی از در سازش و همکاری در آمده اند، بدون اینکه کمترین پایگاهی بین مردم داشته باشند بخصوص در زمانی که ملت ایران میبایست یک پارچه و متحد بر علیه امپریالیسم مبارزه کند، اکنون با شعار "تدارک همه جانبه مبارزه مسلحانه" میخواهند با افکندن نفاق بین مردم و بوجود آوردن جنگ داخلی بهترین خوش خدمتی را به اربابان خود یعنی دارودسته برژنف و سوسیال امپریالیسم شوروی بنمایند. در حالیکه مبارزه مسلحانه میبایست تحت رهبری پرولتاریا با اتکاء به نیروی توده های کارگران و دهقانان انجام گیرد نه بوسیله خائنین حزب توده و گروههای منفرد و جدا از توده های کارگران و دهقانان. ولی آنان میخواهند با گل آلود کردن آب زمینه را برای تجزیه ایران فراهم آورند.

در چنین شرایط بحرانی در وطن ما، جوانان و دانشجویان مترقی بخاطر خیانتهای رهبران و رویونیستهای ارتجاعی حزب توده و عدم رهبری انقلابی و عدم آگاهی ایدئولوژیک و مطالعه و بکار برد صحیح مارکسیسم-لنینیسم با مسئله بزرگی روبرو هستند که: چه باید کرد؟؟ آیا به حزب خائن حزب توده که اکنون شعار "تدارک همه جانبه مبارزه مسلحانه" را میدهد زمینه را برای قطعه قطعه کردن ایران و بوجود آوردن "جمهوریهای" "خلقهای" "مستقل" فارس، کردستان، مازندران، گیلان، بلوچستان، خراسان، آذربایجان... آماده میکند، باید پیوست؟؟! چه باید کرد؟ میهن عزیزمان ایران در خطر است! امپریالیستهای آمریکائی و روسی چشم طمع به ایران دوخته اند، آنها میخواهند بوسیله مزدوران و عمال خود ایران را تکه تکه کنند! باید در این موقعیت حساس سریع و قاطع مرز بین دوستان واقعی خلق و دشمنان واقعی خلق را مشخص کرد. هم اکنون بزرگترین مسئله جنبش جوانان و دانشجویان مطرح کردن شعارهای تو خالی و

بدون پایه که شکست آن چه در جبهه ایدئولوژیک و چه در جبهه پراتیک نه تنها در ایران بلکه در سایر نقاط جهان ثابت شده است، نیست، در حالیکه مجهز شدن به تئوری انقلابی فنا ناپذیر مارکسیستی-لنینیستی میباشد که مبنایست از طریق مبارزات حاد و فعال ایدئولوژیک بر علیه کلیه روندهای غلط رویزیونیستی بدست آورده شود که بدین ترتیب بتوانیم صفوف خود را از عوامل ارتجاعی و ضد خلقی تمیز و سپس متشکل نموده به انقلاب ایران خدمت کنیم.

جنبش دانشجویان انقلابی ایران (مارکسیست - لنینیست) که هدفش خدمت کردن به انقلاب قهرآمیز ایران و پیشبرد مبارزات دانشجویی در سراسر ایرانست، با ایمان قاطع به توده های وسیع کارگران و دهقانان والهام گرفتن از مبارزات آنان و با ایمان قاطع به آینده بسیار روشن و تابناک انقلاب ایران اصول زیر را برای پیشبرد مبارزات دانشجویان مترقی و انقلابی بر علیه ارتجاع داخلی ورژیم دست نشانده امپریالیسم آمریکا و سوسیال امپریالیسم شوروی بسیار مهم و ضروری میداند:

۱ - در این لحظات بحرانی، جنبش و مبارزات دانشجویی هرگز نمیتواند رشد و توسعه پیدا کند مگر اینکه مبارزاتی قاطع و همه جانبه بر علیه رویزیونیسم در هر صورت و هر شکل بخصوص رویزیونیسم حزب توده انجام دهد. ما باید به طور اصولی شعارهای در ظاهر "چپ" ولی در واقع راست رویزیونیستها و اپورتونیستها را برملاء کرده و از اطاعت کورکورانه و تبعیت از ماجراجوی خرده بورژوازی سرباز زنیم.

۲ - وحدت و همبستگی جنبش دانشجویی بدون مبارزه فعال ایدئولوژیک غیر ممکن است. تنها با مبارزه ایدئولوژیک میتوان صفوف خود را از رویزیونیسم و اپورتونیسم پاک نمود و از وحدت سخن گفت. آن کسانی که از وحدت تنها بدون مبارزات ایدئولوژیک سخن میرانند شیدانی هستند که هدفشان نابودی مبارزات است. باید از اینان پرسید "وحدتی" که شما میگوئید روی چه اصولی و برای چه هدفی است؟ نه آنکه وحدت باید هدف مشترک داشته باشد؟ هدف ما مبارزه آتشین بر علیه دشمنان و خائنین به انقلاب ایران و امپریالیستهای آمریکا و شوروی و رژیم دست نشانده است. هدف شما چیست؟ جز اینکه میخواهید وطن ما را دودستی تحویل سوسیال امپریالیسم شوروی بدهید؟ پس چگونه میتوان از اتحاد و وحدت با شما سخن راند؟

۳ - مبارزات دانشجویان مترقی باید در خدمت توده های وسیع خلق یعنی کارگران و دهقانان باشد. یعنی نقطه حرکت ما همواره و در تمام شرایط باید منافع پرولتاریا باشد و تلاش پیگیر و بی پایان در جهت همبستگی با کارگران-دهقانان بکاربریم زیرا بدون ایجاد این همبستگی جنبش دانشجویی بجائی نخواهد رسید و در کوره راههای بحثهای گروهی آکادمیک و روشنفکرانه سرگردان و حیران خواهد شد.

۴ - رویزیونیستها و اپورتونیستها همواره تبلیغ میکنند که "شرایط کنونی تغییر کرده" و باید "بطور علنی مواضع خود را ابراز نمود" و "نباید ترس و وا همه ای از عمال ساواک و امپریالیستها داشت". گویا برای اینان مبارزه با رفتن شاه خائن پایان یافته است و انقلاب بسر منزل مقصود رسیده است. ما بر خلاف اینان معتقدیم که اصل مخفی کاری یکی از مهمترین اصول مبارزاتی در شرایط کنونی است. امپریالیستها و رژیم طبقاتی دست نشانده و رویزیونیستهای خائن ممکنست بخاطر عدم مخفی کاری ما، هر لحظه حیات ایدئولوژیک، سازمانی و سیاسی ما را تهدید کنند. تجربه تلخ گذشته شاهدهی است بر این گفتار. سلاح مخفی کاری حربه ای است بسیار پرارزش که یک مارکسیست-لنینیست در شرایط کنونی نباید آنرا یک لحظه بر زمین بگذارد. ما باید خود را از هر لحاظ برای مبارزات طولانی چند ده ساله آماده کنیم و فراموش نکنیم که در اتیوپی بعد از روی کار آمدن رژیم ارتجاعی دست نشانده سوسیال امپریالیسم چگونه هزاران دانشجوی مبارز و

انقلابی را یکشنبه در آدیس آبابا قتل عام کردند و در افغانستان هم اکنون رژیم ارتجاعی ترکی دست به کشتار مردم افغانستان زده و صدها دانشجو و جوان انقلابی و مارکسیست-لنینیست در زندانهای این دژخیم جدید بسر میبرند.

۵ - باید هسته های مخفی کوچک ۲الی ۳ نفره را بین دانشجویان بوجود آورد و از طریق مبارزات ضد رویزیونیستی و بحثهای ایدئولوژیک فعال به اشاعه مارکسیسم-لنینیسم پرداخت. این هسته های کوچک و مخفی باید به عنوان ستون فقرات جنبش دانشجویی باشد.

۶ - مطالعه عمیق آثار فنا ناپذیر مارکس-انگلس-استالین-مائوتسه دون جزء جدا ناپذیری از مبارزات انقلابی میباشد. ما باید با کوشش فراوان این آثار را در رابطه با مسائل مشخص مبارزات انقلابی وطن خود مورد مطالعه قرار داده و سطح آگاهی ایدئولوژیک، سیاسی و مبارزاتی را ارتقاء دهیم. زیرا "بدون تئوری انقلابی جنبش انقلابی نیز نمی تواند باشد." باید بخصوص با مطالعه آثار پرارزش و فنا ناپذیر مارکسیست-لنینیست کبیر صدر مائوتسه دون علم مارکسیستی-لنینیستی را فراگرفته، بتوانیم با تلفیق آن با پراتیک انقلاب ایران به خلق خدمت کنیم.

رفقا و دوستان دانشجو!

ما در دوران بسیار بزرگی که مبارزات انقلابی ایران رشد میکند زندگی میکنیم. بیانید خود را برای این مبارزات شکوهمند هر چه بیشتر آماده کنیم و با مبارزه قاطع و پیگیر بر علیه رویزیونیستهای خائن حزب توده و سایر ارتجاعیون صفوف خود را تمیز و فشرده کنیم تا بتوانیم در آینده نه چندان دوری تحت رهبری پرولتاریا و مبارزات توده های کارگران و دهقانان، میهن را از چنگال امپریالیسم آمریکا، سوسیال امپریالیسم شوروی و رژیم دست نشانده و سایر دشمنان داخلی برهانیم تا ایرانی نوین، مستقل، آزاد و شکوفان بوجود آوریم.

مرگ بر رژیم دست نشانده و امپریالیسم آمریکا!

مرگ بر رهبران خائن حزب توده و سوسیال امپریالیسم شوروی!

زنده باد مبارزات انقلابی خلق کبیر ایران!

گرامی باد استقلال، آزادی و تمامیت ارضی ایران!

جنبش جوانان و دانشجویان انقلابی ایران (م - ل)

۱۳۵۷/۱۱/۱۰